
 

 

Świdnik, dnia 31 grudnia 2020 r. 

ZP/11/01/12.4III/11/2020 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 w zakresie części 3 zamówienia 

  
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  Zakup 

i dostawa wyposażenia na staże zawodowe dla uczniów Zespołu Szkół Nr 

1 im. Cypriana Kamila Norwida w Świdniku w ramach realizacji projektu 

„Mistrzostwo w Zawodzie Kluczem do Sukcesu – III Edycja” – część 3 

zamówienia. 

       Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) uprzejmie informuję, że: 

 

I. w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego najkorzystniejszą ofertę 
w zakresie części 3 zamówienia złożyła firma: 

SALTAR Marcin Wroński 

ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

Cena – 60,00 pkt  

Okres gwarancji – 40,00 pkt.  

Wybrana oferta otrzymała 100,00 pkt a oferent został wybrany na wykonawcę zadania. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia kryteria oceny ofert.  

II. Pozostałe oferty złożone w postępowaniu i ich punktacja: 

 

Lp. Nazwa i adres oferenta Cena  

(60%) 

Okres 

gwarancji 

(40%) 

Razem: 

1 Domi Styl Maciej Banaszek  

Minkowice 206 

21-007 Mełgiew 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 

89 ust. 1 pkt 2) 

2 TRONUS POLSKA Sp. z o. o.,  

ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa 

Oferta odrzucona na podstawie art. 

89 ust. 1 pkt 2) 

 



 

 

III. Zamawiający informuję, że ww. postępowaniu nie ustanowił dynamicznego systemu 
zakupów. Ponadto, działając w oparciu o art. 92 ust. 1 pkt 2)   ustawy Pzp, zamawiający 
informuje: 

1) o braku wykonawców, którzy zostali wykluczeni. 

 

IV. Fakt otrzymania niniejszego pisma należy potwierdzić niezwłocznie e-mailem na 
adres: sekretariat@zsnorwid.swidnik.pl. 

 

 

 

 

............................................................ 

(podpis kierownika zamawiającego 

                                                                                                                                  lub osoby upoważnionej) 

 

 
 
 
 
Otrzymują: 

1. SALTAR Marcin Wroński, Ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 

2. Domi Styl Maciej Banaszek , Minkowice 206, 21-007 Mełgiew 

3. TRONUS POLSKA Sp. z o. o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 


		2020-12-31T15:56:25+0100




